АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ
ДЛЯ БИОГРАФИЧЕСКОГО ЗАПРОСА
Информация о персональных данных хранится и обрабатывается с соблюдением российского законодательства о персональных данных.  Заполняя данную анкету, Вы даете согласие на обработку персональных данных.1

	Заявитель (фамилия, имя, отчество лица, запрашивающего сведения)

	Адрес регистрации и контактный телефон заявителя

	Адрес, по которому следует направить ответ

	Фамилия, имя, отчество лица, на которого запрашиваются сведения

	Годы жизни лица, на которого запрашиваются сведения, известные факты биографии с указанием даты

	Место проживания  лица, на которого запрашиваются сведения, должность, род
занятий

	Желаемая форма предоставления информации (архивная справка, архивная выписка, архивная копия документа, копия документа, изготовленная техническими средствами, тематический перечень архивных документов)

	Дополнительные сведения

__________________________  ___________________________________________
(инициалы, фамилия заявителя)                              (подпись)                                                                       (дата)

Заявление и прилагаемые к нему согласно перечню документы приняты
«__» ____________ 20__ г.

____________________________          __________     ______________________
       Наименование должностного лица,
      принявшего документы                                                                       (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

Готовые документы прошу выдать мне/представителю (при наличии доверенности):
 лично,
 в электронной форме (посредством направления в личный кабинет интернет-портала www.gosuslugi.ru)
 (нужное подчеркнуть).

           ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу информировать меня о ходе исполнения услуги (получения результата услуги) через единый личный кабинет интернет-портала www.gosuslugi.ru (для заявителей, зарегистрированных в ЕСИА)
СНИЛС ---

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу произвести регистрацию на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА) (только для заявителей - физических лиц, не зарегистрированных в ЕСИА).
В целях регистрации и дальнейшего информирования о ходе исполнения услуги (получения результата услуги) указывается следующая информация:
СНИЛС ---
номер мобильного телефона в федеральном формате:
e-mail _________________________ (если имеется)
гражданство - Российская Федерация/ _________________________________
 								(наименование иностранного государства)
В случае, если документ, удостоверяющий личность - паспорт гражданина РФ:
серия, номер -
кем выдан - _________________________________________________________
дата выдачи - ..
код подразделения -
дата рождения - ..
место рождения - ______________________________________________________
В случае, если документ, удостоверяющий личность - паспорт гражданина иностранного государства:
дата выдачи - ..
дата окончания срока действия - ..

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу восстановить доступ на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА) (для заявителей, ранее зарегистрированных в ЕСИА).

ДА/НЕТ (нужное подчеркнуть) Прошу подтвердить регистрацию учетной записи на интернет-портале www.gosuslugi.ru (в ЕСИА)

*К заявлению должны быть приложены копии документов, подтверждающих родство (свидетельство о рождении, заключении брака и т.д.) либо заверенная доверенность на право получения информации.

	 См. Федеральный  закон от 22.10.2004 №125-ФЗ «Об архивном деле  в Российской Федерации» Собрание законодательства РФ 2004. №43 ст. 4169 (П.3, ст. 25)
[bookmark: _GoBack]